REQUERIMENTO Nº: 007 - 09/02/ 2018
VEREADOR ANTÔNIO GOMIDE

Requer a SECRETARIA MUNICIPAL

DE MEIO AMBIENTE, solicitando o

serviço de roçagem em ruas do  Vale do

Sol.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que seja enviado ofício à  SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, solicitando o serviço de roçagem

nos seguintes endereços:

Rua 08 Qd.27 Lt.03 – Vale do Sol

Rua 23 Qd.27 Lt.12 – Vale do Sol

JUSTIFICATIVA

   Esta solicitação se faz necessária,  tendo em vista que o mato está
bastante elevado, o que vem causando grande transtorno e insegurança
aos moradores.

  Sala das Sessões, 08 de fevereiro   de 2018.

ANTÔNIO GOMIDE
- Vereador –